

# Årsredovisning

för

## KG3 AB

559250-6801

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KG3 AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-07-24

*Oscar Klarén*

Oscar Klarén

# Årsredovisning

för

## KG3 AB

559250-6801

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen för KG3 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver sen april 2020 restaurangen "Kärleksgatan 3" i Malmö. En ytterligare verksamhet har under 2021 startats upp i bolaget gällande filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (9 mån)
Nettoomsättning	2 034	1 233	587
Resultat efter finansiella poster	-117	11	-229
Soliditet (%)	17,8	10,9	8,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 65% mellan år 2021 och 2022 vilket förklaras av att omsättningen för 2022 nu även består av intäkter från filmproduktion.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	10 926	11 348	<b>47 274</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 348	-11 348	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		120 000		<b>120 000</b>
Årets resultat			-117 140	<b>-117 140</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>142 274</b>	<b>-117 140</b>	<b>50 134</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 360.000 kr (240.000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 274
årets förlust	-117 140
	<b>25 134</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 134
	<b>25 134</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023073113545

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

2 034 322

1 232 747

**Summa rörelseintäkter**

**2 034 322**

**1 232 747**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-506 847

-347 536

Övriga externa kostnader

-744 781

-249 898

Personalkostnader

2

-809 026

-536 502

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-90 380

-87 480

**Summa rörelsekostnader**

**-2 151 034**

**-1 221 416**

**Rörelseresultat**

**-116 712**

**11 331**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

107

17

Räntekostnader och liknande resultatposter

-535

0

**Summa finansiella poster**

**-428**

**17**

**Resultat efter finansiella poster**

**-117 140**

**11 348**

**Resultat före skatt**

**-117 140**

**11 348**

**Årets resultat**

**-117 140**

**11 348**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

3

108 760

155 426

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**108 760**

**155 426**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

138 694

137 168

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**138 694**

**137 168**

**Summa anläggningstillgångar**

**247 454**

**292 594**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

15 451

15 229

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 524

7 088

**Summa kortfristiga fordringar**

**22 975**

**22 317**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

11 674

119 469

**Summa kassa och bank**

**11 674**

**119 469**

**Summa omsättningstillgångar**

**34 649**

**141 786**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**282 103**

**434 380**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

142 274

10 926

Årets resultat

-117 140

11 348

**Summa fritt eget kapital**

**25 134**

**22 274**

**Summa eget kapital**

**50 134**

**47 274**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

202 969

358 105

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 000

29 001

**Summa kortfristiga skulder**

**231 969**

**387 106**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**282 103**

**434 380**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 330	233 330
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>233 330</b>	<b>233 330</b>
Ingående avskrivningar	-77 904	-31 238
Årets avskrivningar	-46 666	-46 666
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-124 570</b>	<b>-77 904</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 760</b>	<b>155 426</b>

2023073113548

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 070	204 070
Inköp	45 240	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>249 310</b>	<b>204 070</b>
Ingående avskrivningar	-66 902	-26 088
Årets avskrivningar	-43 714	-40 814
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-110 616</b>	<b>-66 902</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>138 694</b>	<b>137 168</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö den 24 juli 2023



Oscar Klarén  
Ledamot